
UCHWAŁA NR XIV/481/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. z 2019 r. poz. 2010, poz. 2020); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłaty za usługi odbierania odpadów komunalnych ponoszonej przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasto Szczecin, w następujących wysokościach:

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – 150,00 zł 
brutto za 1m3.

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny – 300,00 zł 
brutto za 1m3.

§ 2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Miasto Szczecin, w wysokości 50,00 zł brutto za 1m3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/N/691/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3261).

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 36FF3432-9C7E-4F49-B2E9-3A7E8928F423. Podpisany Strona 1




